
Ogłoszenie nr 510155380-N-2020 z dnia 19-08-2020 r.

Instytut Badań Systemowych Polskiej Akademii Nauk: dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Instytutu Badań Systemowych Polskiej
Akademii Nauk ul. Newelska 6

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

POPC.02.03.01-00-0075/19 Atlas Zasobów Otwartej Nauki 2.0

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 563281-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających
tak

Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne

oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:

Instytut Badań Systemowych Polskiej Akademii Nauk, 01-447 Warszawa, ul. Newelska 6, NIP 5250008608, ibs@ibspan.waw.pl, 223810275

Wyższa Szkoła Informatyki Stosowanej i Zarządzania, 01-447 Warszawa, ul. Newelska 6, NIP 5271201902, wit@wit.edu.pl, 223486523

I. 1) NAZWA I ADRES:
Instytut Badań Systemowych Polskiej Akademii Nauk, Krajowy numer identyfikacyjny 68643400000000, ul. ul. Newelska 6  , 01-447  Warszawa,

woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. , e-mail przetargi@ibspan.waw.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): www.ibspan.waw.pl

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fdf0c70-a087-46ff-9be1-c8fa9c113561

1 z 12 2020-08-19, 11:47



I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: instytut PAN

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania

postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z

zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu

i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):

IBSPAN odpowiada za przeprowadzenie postępowania, zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Instytutu Badań Systemowych Polskiej Akademii Nauk ul. Newelska 6

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

F1-208-02/20

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:
a. Część 1: dostawa zestawu oprogramowania typu A: oprogramowanie typu O1 (4 szt), oprogramowanie typu O2 (4 szt), oprogramowanie typu O3

(9 szt) b. Część 2: dostawa komputerów stacjonarnych na potrzeby IBS PAN: Komputer typu B (6 szt) c. Część 3: dostawa monitorów na potrzeby

IBS PAN: Monitor typu M (6 szt) d. Część 4: dostawa komputerów przenośnych wraz z akcesoriami na potrzeby IBS PAN: Komputer typu B (1

sztuka), Komputer typu C (2 sztuki), Dysk przenośny typu D (3 sztuki), tablet graficzny typ W (3 sztuki) e. Część 5: dostawa skanera A3 z ADFem

oraz dupleksem z możliwością druku kolorowego (1 sztuka) f. Część 6: dostawa serwera typu G (1 sztuka) g. Część 7: dostawa pamięci dyskowej

typu Q (3 sztuki) h. Cześć 8: dostawa systemu WiFi typu V (1 zestaw)

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 30213000-4

Dodatkowe kody CPV: 30213100-6, 32510000-1, 37453300-1, 30214000-2, 30231310-3, 48900000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fdf0c70-a087-46ff-9be1-c8fa9c113561

2 z 12 2020-08-19, 11:47



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Część 1: dostawa zestawu oprogramowania typu A: oprogramowanie typu O1

(4 szt), oprogramowanie typu O2 (4 szt), oprogramowanie typu O3 (9 szt)

Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/08/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 11006.11

Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: HENWAR

Email wykonawcy: biuro@henwar.pl

Adres pocztowy: ul. Perzyńskiego 20

Kod pocztowy: 01-883

Miejscowość: Warszawa

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fdf0c70-a087-46ff-9be1-c8fa9c113561

3 z 12 2020-08-19, 11:47



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Część 2: dostawa komputerów stacjonarnych na potrzeby IBS PAN: Komputer

typu B (6 szt)

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 11006.11

Oferta z najniższą ceną/kosztem 11006.11

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11006.11

Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/08/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 16584.00

Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: AnnComp I

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fdf0c70-a087-46ff-9be1-c8fa9c113561

4 z 12 2020-08-19, 11:47



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Część 3: dostawa monitorów na potrzeby IBS PAN: Monitor typu M (6 szt)

Email wykonawcy: biuro@anncomp.com.pl

Adres pocztowy: ul. Słomiana 13

Kod pocztowy: 01-353

Miejscowość: Warszawa

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16584.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 16584.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 17464.68

Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/08/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 5511.00

Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fdf0c70-a087-46ff-9be1-c8fa9c113561

5 z 12 2020-08-19, 11:47



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Część 4: dostawa komputerów przenośnych wraz z akcesoriami na potrzeby

IBS PAN: Komputer typu B (1 sztuka), Komputer typu C (2 sztuki), Dysk przenośny typu

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: HENWAR

Email wykonawcy: biuro@henwar.pl

Adres pocztowy: ul. Perzyńskiego 20

Kod pocztowy: 01-883

Miejscowość: Warszawa

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5511.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 5511.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7674.00

Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fdf0c70-a087-46ff-9be1-c8fa9c113561

6 z 12 2020-08-19, 11:47



D (3 sztuki), tablet graficzny typ W (3 sztuki)

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/08/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 11576.00

Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: AnnComp I

Email wykonawcy: biuro@anncomp.com.pl

Adres pocztowy: ul. Słomiana 13

Kod pocztowy: 01-353

Miejscowość: Warszawa

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 11576.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 11576.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11576.00

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fdf0c70-a087-46ff-9be1-c8fa9c113561

7 z 12 2020-08-19, 11:47



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Część 5: dostawa skanera A3 z ADFem oraz dupleksem z możliwością druku

kolorowego (1 sztuka)

Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/08/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 3613.01

Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Laserland

Email wykonawcy: biuro@laserland.com.pl

Adres pocztowy: ul. Łagiewnicka 48d

Kod pocztowy: 30-417

Miejscowość: Kraków

Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fdf0c70-a087-46ff-9be1-c8fa9c113561

8 z 12 2020-08-19, 11:47



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Część 6: dostawa serwera typu G (1 sztuka)

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Część 7: dostawa pamięci dyskowej typu Q (3 sztuki)

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3613.01

Oferta z najniższą ceną/kosztem 3613.01

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3613.01

Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

przekroczenie budżetu

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/08/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 2414.89

Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fdf0c70-a087-46ff-9be1-c8fa9c113561

9 z 12 2020-08-19, 11:47



CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: Cześć 8: dostawa systemu WiFi typu V (1 zestaw)

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: HENWAR

Email wykonawcy: biuro@henwar.pl

Adres pocztowy: ul. Perzyńskiego 20

Kod pocztowy: 01-883

Miejscowość: Warszawa

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2414.89

Oferta z najniższą ceną/kosztem 2414.89

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2414.89

Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/08/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fdf0c70-a087-46ff-9be1-c8fa9c113561

10 z 12 2020-08-19, 11:47



Wartość bez VAT 94159.89

Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: HENWAR

Email wykonawcy: biuro@henwar.pl

Adres pocztowy: ul. Perzyńskiego 20

Kod pocztowy: 01-883

Miejscowość: Warszawa

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 94159.89

Oferta z najniższą ceną/kosztem 94159.89

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 94159.89

Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fdf0c70-a087-46ff-9be1-c8fa9c113561

11 z 12 2020-08-19, 11:47



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fdf0c70-a087-46ff-9be1-c8fa9c113561

12 z 12 2020-08-19, 11:47


